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Опись
личных вещей пленного

Пленный_______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
Дата прибытия в ИУ:_____________________

	№
п/п
	Наименование личных вещей пленного
	Количество
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



             __________________________________________
(подпись пленного)

«_____»__________20___г.



Опись проверил:	______________________________
               		______________________________
               		______________________________           _________________
                                		(должность, специальное звание,           		  (подпись)
                                       		Ф.И.О. работника ИУ)
«_____»__________20___г.

